Devonning kirish qismida, ya‘ni debochada shoir

o‗z hayoti va ijodi haqida ma‘lumot berib,Ogahiy ham birlamchi manbalarni devoni ―Ta‘viz ul-oshiqin‖(Oshiqlar tumori)

da keltiradi.Sayyid Muxammadxon hukmronligi davrida, uning shogirdi, taxt vorisi Muhammad Rahim II – Feruz (1864-

1910) farmoniga ko‗ra tuzilgan. Devon 1288 / 1872-1873 oldin tuzilgan bo‗lib, 810 ta forsiy va turkiy she‘r – 18000

misradan tarkib topgan. Hozirda devonning 10 ta qo‗lyozmasi va 2 ta toshbosma nashrlari mavjud. Bugungi ko‗rsatuvimiz,

bobomiz Ogahiy o‗z hayot, faoliyat va ijodlarini o‗zlari devonda tavsif qilgan yo‗ldan boramiz: